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Finały Akademickich Mistrzostw Polski
Katowice, 16.4.2011

Konkurencja 1 Kobiet, 100m dowolny Open
2011-04-16 - 14:15 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Tchórz Alicja 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Wrocła56.50 735 27.28 29.22
2. STASZKIEWICZ Katarzyna 20 AWF Wrocław 56.98 717 27.64 29.34
3. Bochyńska Sonia 70 Akademia Leona Koźmińskiego 57.46 699 27.90 29.56
4. Gawełczyk Dominika 20 AWF Katowice 57.57 695 27.56 30.01
5. Rachwał Helena 50 Uam Poznań 57.65 692 28.32 29.33
6. Zwiejska Agata 70 Wyższa Szkoła Bankowa W Toruniu 57.92 683 28.82 29.10
7. Ptasińska Katarzyna 70 Akademia Leona Koźmińskiego 58.26 671 28.11 30.15
8. Czerniak Gabriela 40 AGH Kraków 58.74 654 28.10 30.64
9. Cisowska Aleksandra 40 AGH Kraków 1:00.39 602 29.21 31.18

10. Wijas Ewa 20 AWF Kraków 1:02.98 531 30.35 32.63
11. Szczuka Karolina 50 KUL Lublin 1:03.90 508 30.23 33.67
12. Kasprzycka Karolina 80 UJK Kielce 1:03.92 508 30.77 33.15
13. Dobrasiewicz Marlena 80 AZS UP Lublin 1:03.98 506 30.70 33.28
14. Pietrzak Sandra 20 AWF Katowice 1:04.03 505 31.00 33.03
15. Sadomska Marta 70 Akademia Leona Koźmińskiego 1:04.32 498 30.44 33.88
16. Omozik Jolanta 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Katowice1:04.83 487 30.90 33.93
17. Kalinowska Iga 50 AZS Uniwersytet Warszawski 1:04.93 484 31.18 33.75
18. Wilmanowicz Marta 80 Uniwersytet Przyrodniczy P-ń 1:05.25 477 31.08 34.17
19. Piotrowska Karolina 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Wrocła1:05.60 470 31.47 34.13
20. Rusinek Olga 40 Politechnika Poznańska 1:05.63 469 31.28 34.35
21. Rzeczkowska Anna 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Wrocła1:05.70 468 31.48 34.22
22. Iwankowska Anna 80 AZS SGGW Warszawa 1:05.71 467 31.34 34.37
23. Wlaźlak Agnieszka 40 POLITECHNIKA Wrocław 1:05.96 462 31.35 34.61
24. STĘPIEŃ Anna 20 AWF Wrocław 1:06.01 461 31.78 34.23
25. Krysiak Olga 50 AZS Uniwersytet Warszawski 1:06.21 457 31.45 34.76
26. Golachowska Lidia 50 UNIWERSYTET Wrocław 1:06.38 453 31.41 34.97
27. Moszak Dagmara 60 Pwsz Leszno 1:06.90 443 29.96 36.94
28. Domańska Patrycja 70 Wsg Bydgoszcz 1:07.10 439 31.88 35.22
29. Kacalska Zuzanna 50 Uniwersytet Szczeciński 1:07.38 433 32.50 34.88
30. Mortka Dorota 80 UJK Kielce 1:07.41 433 32.96 34.45
31. Szalińska Natalia 80 Azs Szkoła Główna Handlowa Warszawa1:08.54 412 32.53 36.01
32. Bartczak Anna 50 Uniwersytet Łódzki 1:08.58 411 32.29 36.29
33. Jurek Natalia 60 PWSZ Tarnów 1:09.13 401 32.44 36.69
34. Buczyńska Katarzyna 50 Uniwersytet Gdański 1:09.15 401 32.49 36.66
35. Sałata Joanna 80 AZS UP Lublin 1:09.39 397 33.14 36.25

Uczelnie Techniczne

1. Czerniak Gabriela 40 AGH Kraków 58.74 654 28.10 30.64
2. Cisowska Aleksandra 40 AGH Kraków 1:00.39 602 29.21 31.18
3. Rusinek Olga 40 Politechnika Poznańska 1:05.63 469 31.28 34.35
4. Wlaźlak Agnieszka 40 POLITECHNIKA Wrocław 1:05.96 462 31.35 34.61

Uniwersytety

1. Rachwał Helena 50 Uam Poznań 57.65 692 28.32 29.33
2. Szczuka Karolina 50 KUL Lublin 1:03.90 508 30.23 33.67
3. Kalinowska Iga 50 AZS Uniwersytet Warszawski 1:04.93 484 31.18 33.75
4. Krysiak Olga 50 AZS Uniwersytet Warszawski 1:06.21 457 31.45 34.76
5. Golachowska Lidia 50 UNIWERSYTET Wrocław 1:06.38 453 31.41 34.97
6. Kacalska Zuzanna 50 Uniwersytet Szczeciński 1:07.38 433 32.50 34.88
7. Bartczak Anna 50 Uniwersytet Łódzki 1:08.58 411 32.29 36.29
8. Buczyńska Katarzyna 50 Uniwersytet Gdański 1:09.15 401 32.49 36.66
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Finały Akademickich Mistrzostw Polski
Katowice, 16.4.2011

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny

Uczelnie Społeczno-Przyrodnicze

1. Tchórz Alicja 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Wrocła56.50 735 27.28 29.22
2. Kasprzycka Karolina 80 UJK Kielce 1:03.92 508 30.77 33.15
3. Dobrasiewicz Marlena 80 AZS UP Lublin 1:03.98 506 30.70 33.28
4. Omozik Jolanta 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Katowice1:04.83 487 30.90 33.93
5. Wilmanowicz Marta 80 Uniwersytet Przyrodniczy P-ń 1:05.25 477 31.08 34.17
6. Piotrowska Karolina 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Wrocła1:05.60 470 31.47 34.13
7. Rzeczkowska Anna 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Wrocła1:05.70 468 31.48 34.22
8. Iwankowska Anna 80 AZS SGGW Warszawa 1:05.71 467 31.34 34.37
9. Mortka Dorota 80 UJK Kielce 1:07.41 433 32.96 34.45

10. Szalińska Natalia 80 Azs Szkoła Główna Handlowa Warszawa1:08.54 412 32.53 36.01
11. Sałata Joanna 80 AZS UP Lublin 1:09.39 397 33.14 36.25


